

Znak pisma ... 3411

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM.271.1.1.2015
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ.WIM.271.1. 1.2015

Dotyczy: **odpowiedzi na zadane pytania z dnia 12 lutego 2015 r. dotyczące treści SIWZ WIM.271.1.1.2015 „Zorganizowanie i zarządzania Strefą Płatnego Parkowania (SPP) na terenie Miasta Świnoujście”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 12.02.2014 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego, na której zamieszczono SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji projektowej w zakresie rozmieszczenia i oznakowania poziomego oraz pionowego miejsc parkingowych tworzących Strefę Płatnego Parkowania wraz z projektem organizacji ruchu? Zdaniem Wykonawcy taki projekt zgodnie z prawem jest wymagany i powinien być w posiadaniu Zamawiającego. Mają na uwadze powyższe, prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Wykonawca ma ponownie wykonać projekt organizacji ruchu dla SPP, która funkcjonuje w Świnoujściu od kilku lat? Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonania proj. organizacji ruchu?

Odpowiedź

Zamawiający posiada dokumentację projektową stałej organizacji ruchu w zakresie oznakowania pionowego i poziomego między innymi miejsc postojowych w obszarach stref płatnego parkowania w Świnoujściu. Wykonanie tymczasowego projektu organizacji ruchu na czas funkcjonowania SPP dotyczy rozmieszczenia oznakowania pionowego Strefy Płatnego Parkowania w zakresie znaków D-44 i D-45. W związku z okresem funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania od 1 maja do 30 września każdego roku Wykonawca przedłoży projekt tymczasowej organizacji ruchu w ww. zakresie zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie miesięcznych wpływów z opłat za parkowanie w SPP w roku 2014- podziałem na wpływy ze sprzedaży biletów parkingowych w parkomatach, ze sprzedaży abonamentów oraz z opłaconych wezwań dodatkowych. Przedmiotowe wyjaśnienia są niezbędne w celu przedłożenia prawidłowo wyliczonej ceny oferty.

Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma.

Odpowiedź

Miesięczne wpływy z opłat za parkowanie w SPP w roku 2014 wyniosły:

w m-cu maju :

ze sprzedaży biletów w parkomatach 66 768,40 zł, ze sprzedaży abonamentów 150,00 zł,
z opłaconych wezwań dodatkowych: 8 553,03 zł,

w m-cu czerwcu:

ze sprzedaży biletów w parkomatach 97 739,20 zł, ze sprzedaży abonamentów 1050,00 zł ,
z opłaconych wezwań dodatkowych 10 686,07 zł,

w m-cu lipcu:

ze sprzedaży biletów w parkomatach 182 921,80 zł, ze sprzedaży abonamentów 6 900,00 zł ,
z opłaconych wezwań dodatkowych 15 311,41 zł,

w m-cu sierpniu:

ze sprzedaży biletów w parkomatach 185 893,40 zł, ze sprzedaży abonamentów 4 450,00 zł,
z opłaconych wezwań dodatkowych 16 437,15 zł,

w m-cu wrześniu:

ze sprzedaży biletów w parkomatach 92 621,30 zł, ze sprzedaży abonamentów 400,00 zł,
z opłaconych wezwań dodatkowych 14 416,11 zł.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie aktualnego procentu podziału wpływów - procentowe wynagrodzenie operatora brutto.

Odpowiedź

Procentowe wynagrodzenie brutto Wykonawcy w roku 2014 r. to 52% od uzyskanych miesięcznie przychodów w Strefie Płatnego Parkowania.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie do kogo należy pionowe oznakowanie Strefy Płatnego Parkowania?

Odpowiedź

Wykonanie oznakowania pionowego należy do Wykonawcy tylko i wyłącznie w zakresie ustawienie znaków D-44 i D-45, tablic informujących o SPP w języku polskim, niemieckim i angielskim oraz naklejeniu naklejek o treści „płatny” na znakach D-18 umieszczonych w obszarze SPP.

Pytanie nr 5

Prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie oznakowania pionowego Zamawiający ograniczy jedynie do oznakowania związanego z utworzeniem SPP- tj. znaki D44/45, D18 wraz z tabliczkami T-30 oraz T-3a oraz oznakowanie miejsc osób niepełnosprawnych D-18a i tabliczki T-29?

Odpowiedź

Wykonanie oznakowania Zamawiający ograniczy do znaków D-44. D-45 i tablic informujących o SPP w języku polskim, niemieckim i angielskim oraz naklejeniu naklejek o treści „płatny” na znakach D-18 umieszczonych w obszarze SPP.

Pytanie nr 6

Czy dostarczone oznakowanie pozostaje własnością Wykonawcy, czy Zamawiającego?

Odpowiedź

Dostarczone oznakowanie pozostaje własnością Wykonawcy.